Póliza Judicial  $               0  

Honorarios Secuestre  $               0  

Honorarios Perito  $               0  

Publicaciones Aviso de Remate  $               0  

Otras costas  $               0  

TOTAL LIQUIDACIÓN DE COSTAS  $           678.093 

SON: SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL CON NOVENTA Y TRES PESOS 

MONEDA CORRIENTE  

Liquidadas las Costas de la forma antecede se corre traslado por el termino de 

tres (3) días de conformidad a lo normado en el artículo 446 C.G. del P. con el 

fin de que se formulen objeciones relativas al estado de cuenta, para cuyo